

<https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/334,Wreczenie-nagrod-zwyciezcom-Malopolskiego-Konkursu-na-animacje-Bezpieczny-pieszny.html>
2023-06-08, 18:13

WRĘCZENIE NAGRÓD ZWYCIĘZCOM MAŁOPOLSKIEGO KONKURSU NA ANIMACJĘ „BEZPIECZNY PIESZY I ROWERZYSTA NA DRODZE”

Data publikacji 24.06.2020

We wtorek 23 czerwca 2020 roku policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie wraz z przedstawicielem Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz rzecznikiem prasowym Kuratorium Oświaty w Krakowie wręczyli nagrody rzeczowe oraz dyplomy laureatom Małopolskiego Konkursu na animację „Bezpieczny pieszy i rowerzysta na drodze”.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych. Jego celem było kształtowanie właściwych nawyków i zachowań uczniów na drodze, a także uświadomienie odpowiedzialności za bezpieczeństwo własne i innych uczestników ruchu drogowego.

Do konkursu nadesłane zostały animacje komputerowe o tematyce bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów na drodze. Znajomość przepisów w tym zakresie jest bardzo istotna zwłaszcza podczas zbliżających się wakacji, gdzie większość dzieci i młodzieży będzie poruszać się pieszo lub korzystać z roweru jako środka transportu.

Nadesłane animacje zostały poddane ocenie Jury Konkursu, które postanowiło przyznać następujące miejsca.

W kategorii szkół podstawowych:

I miejsce - Piotr Ziętara - Szkoła Podstawowa nr 144 w Krakowie;

II miejsce - Grzegorz Rusnak - Zespół Placówek Oświatowych Słupnice pow. limanowski;

III miejsce - Piotr Palacz - Zespół Placówek Oświatowych Słupnice pow. limanowski;

Nagroda specjalna - Karol Strug - Zespół Placówek Oświatowych Słupnice pow. limanowski.

W kategorii szkół ponadpodstawowych:

wyróżnienie: Jakub Berlin - II LO w Krakowie.

Zwycięzcy konkursu otrzymali wspaniałe nagrody rzeczowe oraz dyplomy ufundowane przez Małopolską Wojewódzką Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.



kom. Joanna Biel - Radwańska wraz z rzeczniczką Kuratorium Oświaty w Krakowie stoją na tle banerów Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Krakowie oraz Kuratorium Oświaty w Krakowie.



uczeń Szkoły Podstawowej nr 144 w Krakowie stoi trzymając w ręku dyplom za zajęcie I miejsca w konkursie na animację „Bezpieczny pieszy i rowerzysta na drodze”



uczeń II LO w Krakowie stoi na tle banneru Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Krakowie trzymając w rękę dyplom za wyróżnienie w konkursie na animację „Bezpieczny pieszy i rowerzysta na drodze



uczeń Szkoły Podstawowej nr 144 w Krakowie stoi trzymając w rękę dyplom za zajęcie I miejsca w konkursie na animację „Bezpieczny pieszy i rowerzysta na drodze